
                                                     Du žodynai viename! 
 
Ieškote atitikmenų naujiems angliškiems ekonomikos ir verslo terminams, bet Jūsų 
dabartinis žodynas nelabai padeda? Išbandykite 
 

Anglų-lietuvių ir lietuvių-anglų kalbų ekonomikos terminų žodyną. 
 

 
 
Valentina Zemkauskienė. Anglų-lietuvių ir lietuvių-anglų kalbų ekonomikos 
terminų žodynas. Vilnius: CIKLONAS, 2013. 400 p. 
 
 

Žodynas skirtas ekonomikos specialybės studentams, dėstytojams, vertėjams 

bei specialistams, dirbantiems įvairiose ekonomikos srityse. Jis taip pat bus naudingas 

verslo ir kitų socialinių mokslų studentams ir darbuotojams. Leidinio pagrindą sudaro 

angliškieji ir lietuviškieji baziniai finansų, buhalterinės apskaitos, bankininkystės, 

investicijų, draudimo, verslo ekonomikos, vadybos bei bendrieji ekonomikos terminai. 

Žodynas susideda iš dviejų pagrindinių dalių: anglų-lietuvių ir lietuvių-anglų. 

Taip pat pateikiami du priedai: 1 – Dažniau vartojamos verslo anglų kalbos santrumpos 

ir 2 – Britiškųjų ir amerikietiškųjų verslo terminų žodynėlis. 

Nuo kitų ekonomikos terminų žodynų šis leidinys skiriasi tuo, jog tai: 

 du žodynai viename leidinyje; 

 pakankamai didelė žodyno apimtis (apie 8 000 angliškųjų terminų ir jų junginių); 

 pateikiami aktualiausi ekonomikos terminai, vartojami šiuolaikiniame versle, 

finansiniuose atsiskaitymuose, bankinėje ir investicinėje veikloje; 

 daug naujų neseniai vartojamų sąvokų; 

 patogu naudotis, kadangi pagrindiniai terminai ir jų junginiai pateikiami pagal 

abėcėlę lizdiniu principu; 

 pateikti žodžių gramatinis anotavimas ir pagrindinių terminų tarimas; 

 britiškųjų ir amerikietiškųjų ekonomikos terminų žodynėlis palengvins 

ekonominių tekstų supratimą; 

 prieinama kaina! 

 
Žodyną galima užsisakyti www.skaityk.lt 


